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Piwo, które zmniejsza kaca

Amsterdamski browar De Prael donosi, iż udało się uwarzyć piwo będące typem pilznera
i zawierającym składniki zmniejszające prawdopodobieństwo kaca. Thomas Gesink, właściciel
browaru mówi, iż szukano składników przeciwkacowych nie wpływających na smak piwa. Przepisu
nowego piwa nie zdradzono, jednak wiadomo, iż 4,5% trunek zawiera np. witaminę B12. Aby
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zapobiec ewentualnemu odwodnieniu dodano do piwa sól morską. Ponadto dodatek imbiru ma na
celu zapobiegać mdłościom. Według konsumentów piwo to ma o wiele więcej charakteru, niż zwykłe
piwo lagerowe.

Należy zaznaczyć, iż ze względu na obecność alkoholu w piwie, duże ilości jego spożywania i tak
doprowadzą do kaca. Część badaczy nie wierzy w podawane właściwości napoju. Według dr Joris
Verster z Instytutu Nauk Farmaceutycznych w Utrechcie jest to tylko chwyt marketingowy, gdyż nie
ma dowodów, aby składniki piwa zapobiegały ewentualnemu kacowi. Jedynym piwem, które ma takie
właściwości to piwo bezalkoholowe. W chwili obecnej piwo można kupić jedynie w browarze De Prael
w Amsterdamie.

Źródło: Oddity Central
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Migrena to choroba – można ją leczyć
Migrena to poważna choroba neurologiczna.
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Jeżeli zranimy się przy powodzi, uwaga na
tężec
Szczepionki powinny być dostępne bezpłatnie w placówkach.
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I. Przychocka pełnomocnikiem ds. jakości
kształcenia na studiach
Będzie współpracowała na rzecz doskonalenia jakości kształcenia.
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Będzie kolejna edycja maratonu
programistów
Zgłoszenia do 7 października.
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Przez dwa miesiące Ziemia będzie miała dwa
księżyce
Od 29 września do 25 listopada.
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Astma oskrzelowa popowodziową
konsekwencją
Powiedział PAP prof. Bolesław Samoliński, alergolog.
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SpaceX planuje wystrzelenie 5 bezzałogowych
misji na Marsa
Ma się to odbyć w ciągu dwóch lat.

 
24-09-2024

Potrzebne są globalne ustalenia odnośnie
mikroplastiku
Okazją do działania może być przygotowywany przez ONZ traktat.
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